太平投资控股有限公司

关于不动产投资风险责任人的基本信息披露公告

根据中国保监会《保险公司资金运用信息披露准则第 2号：风险责任人》及

相关规定，现将公司不动产投资风险责任人的有关信息披露如下：

一、风险责任人的基本情况

（一）行政责任人焦艳军，男，45 岁，现任中国太平保险集团有限责任公

司助理总经理，研究生学历，硕士学位， 2017 年 3 月起兼任太平投资控股有限

公司董事长。

（二）专业责任人李昱，男，35 岁，现任太平投资控股有限公司投资风险

管理部总经理，研究生学历，硕士学位。

（三）焦艳军先生、李昱先生没有受过金融监管机构、工商、税务等部门行

政处罚或撤销任职资格的历史情况。

二、行政责任人焦艳军先生主要工作经历

2005.02—2010.06 中国证券监督管理委员会基金监管部副处长、处长；

2010.06—2012.10 吉林省金融工作办公室副主任；

2012.10—2013.9 吉林省金融工作办公室党组书记；

2013.09— 今中国太平保险集团有限责任公司总经理助理；

2017.03— 今兼任太平投资控股有限公司董事长；

焦艳军先生目前无其他社会兼职。

三、专业责任人李昱先生主要工作经历及专业资质

（一）李昱先生具有以下专业资质：

中国人民大学财政金融学院经济学硕士，中级经济师职称，具有 12 年金融

及风险管理工作经历，通过证券从业资格五门考试、期货从业资格考试, 在金

1